
RESOLUCION No. 05.0.1J. 3855 

DRA. PIEDAD MONCAYO DE VÁSCONEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 
mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 
“inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 
Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 
obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

EXPE DENOMINACION NOT | CANTO FECHA NUM | CANTO | TOM FECHA 
  

TRANSPORTE AEREO - 
94581 | VOLAR? S.A. 23| QUITO | Feb 13 2003 901 | QUITO | 134 | Mar 26 2003 

GOBIERNO DIGITAL CÍA. 

_
 

  

  

2] 150588 | LTDA 23| QUITO |Sep 162003 | 3096 ¡QUITO | 134 | Oct 16 2003 
- PERMACULTURA, 

CONSULTA, SERVICIOS, 
COMERCIO E 
INVESTIGACION CIA. 

3| 86540 | LTDA. 23| QUITO |Feb 16 1998 | 1207 | QUITO | 129|May 25 1998 
  

SOLUCIONES WEB.NET 
DEL ECUADOR 

4 | 90661 | WEBSOLUTIONS S.A 23 | QUITO | Nov 27 2000 876 | QUITO | 132|Mar_9 2001 
  

| DIRECTED 
ELECTRONICS 
ECUADOR : 

5| 92015 | ECUADIRECTED S.A 23| QUITO | Aug 2 2001 4383 | QUITO | 132 | Oct 29 2001 

6 | 94345 | ALGOIMPEX CIA. LTDA 23 | QUITO _| Jan 20 2003 775| QUITO | 134 | Mar 14 2003 
OSORIO 8 ULLOA : 
PLANIFICACION Y 
CONSTRUCCION CIA. 

7 | 94495 | LTDA. 23| QUITO | Mar192003 | 1101] QUITO | 134 | Apr 15 2003 

  

  

  
FASTGOOD SERVICE : 

8 | 94440 | CIA. LTDA. 23| QUITO | Jan 82003 712 |QUITO | 134 | Mar 141 2003 
AGROPROCODI CIA. : 

9 | 150746 | LTDA . 23| QUITO | Jun 302003 | 2973| QUITO | 134 |0Oct 1 2003 
LOGISTICA 
INTERNACIONAL 

10| 90456 ¡ LOGINTER S.A 23 | QUITO | Dec 42000 519| QUITO | 132|Feb 92001 
FCR FERNANDO 
CASTILLO RODRIGUEZ 

11| 94650 | CIA. LTDA. 23¡ QUITO |Feb102003 | 1287 | QUITO | 134 |May 2 2003 

  

  

  

  

ALMACENES WILLIAM'S 
12| 18368 | AW CIA. LTDA. 24 | QUITO | Mar 14 1989 858 | QUITO May 9 1989 

ALMACEN MJ KASSA, 
13| 50729 | ALMIKASSA CIA. LTDA. 24 ¡QUITO | Jan 28 1992 455 | QUITO Mar 14 1992 

  

  

CONSTRUCTORA 
MACHADO PALADINES 

14 | 54184 | CIA. LTDA. 24 | QUITO _] Dec 22 1995 509 | QUITO 127 | Feb 16 1996 
  

SERVICIOS Y 
MERCADEO SERYMERC 

15| 86345 | CIA. LTDA. . 24 | QUITO | Apr 28 1998 1772 | QUITO | 129 | Jul 21 1998 
  

16| 86894 | TEAMMATE S.A. 24 | QUITO | Oct 28 1997 2773 | QUITO 129 | Nov 18 1998 
  

17 | 92775 | SISTERCOM CIA. LTDA. 24 | QUITO | Apr 1 2002 1555 | QUITO | 133|May 9 2002 
  

  

ITANSUCA ECUADOR 
PROYECTOS DE 

18] 93457 | RAYMI EXPEDITION S.A 24 | QUITO | Apr 29 2002 2978 | QUITO 133 | Sep 4 2002                         

19| 93755 | INGENIERIA CIA. LTDA 24 | QUITO | Apr 19 2002 3464 | QUITO | 133 | Oct 16 2002



ia 

2 
Resolución 05.Q.1J. 3858 

  

20 94586 

BOSQUES NATURALES 
TROPICALES S.A. 
BOSNA 24 QUITO Feb 25 2003 923 QUITO 134 Mar 27 2003 
  

21 94592 
VIVALDUM ABOGADOS 
CIA. LTDA. 24 QUITO Sep _2 2002 1184 QUITO 134 Apr 23 2003 
  

22 150269 

DISTRIBUIDORA DE 
BEBIDAS 
ENERGIZANTES DISBEN 
S.A. . 24 QUITO Jan 22 2003 825 QUITO 134 Mar 19 2003 
  

23 150457 

M.W. MARWONG 
INTERNACIONAL CIA. 
LTDA. 24 QUITO Aug 42003 2711 QUITO 134 Sep 3 2003 
  

24 151045 COLCOMEX CORP. S.A. 24 QUITO Mar 26 2003 2863 QUITO 134 Sep 18 2003 
  

25 17146 

FABRICANTE DE 
BIENES DE CAPITAL 
FABRICAP C LTDA 24 QUITO Jan 29 1986 526 QUITO Apr 14 1986 
  

26 51269 

AGENCIA ASESORA DE 
PROMOCIONES 
AGENPROM CIA. LTDA. 24 QUITO Nov 5 1992 151 QUITO Jan 22 1993 
  

21 85022 

WORLD-SIGHTS 
REPRESENTACIONES 
S.A. 24 QUITO 

Oct 18 1996 
12:00AM 3222 QUITO 127 Dec 2 1996 

  

28 85717 TELAMON S.A. 24 QUITO Jul 29 1997 2283 QUITO 128 Sep 12 1997 
  

29 85438 

AGENCIAS 
INTERNACIONALES 
AGENINTER S.A. 24 QUITO Jul 10 1997 1768 QUITO 128 Jul 23 1997 
  

30 87463 
AEROANDESTRANS 
S.A. 24 QUITO Feb 25 1999 892 QUITO 130 Apr 19 1999   

31 91191 
PETROMARINE CIA. 
LTDA 24 QUITO Jun_8 2001 2603 QUITO 133 Jul 4 2001 
  

-32 91718 

SERVICIOS 
ALIMENTICIOS MATCH 
POINT CIA. LTDA 24 QUITO Oct 15 2001 4313 QUITO 132 Oct 24 2001   

33 .92275 

CORPORACION 
FLOWER CONNECTION 
INC. CIA. LTDA. 24 QUITO Sep 26 2001 291 QUITO 133 Jan 25 2002   

34 92407 
REDISPOL ECUADOR 
S.A 24 QUITO Dec 7 2001 612 QUITO 133 Feb 21 2002   

35 92159 
PROFESSIONAL 
SYSTEM CIA. LTDA 24 QUITO Dec 21 2001 207 QUITO 133 Jan 18 2002   

36 92536 

SERVICIOS TECNICOS 
E INDUSTRIALES 
SETINSA S.A. 24 QUITO Feb 13 2002 1049 QUITO 133 Mar 27 2002 
  

37 92520 
ECOLOGICAL TOURS 
CIA. LTDA. 24 QUITO Jan 10 2002 858 QUITO 133 Mar 13 2002 
  

38 92841 

TECNAPET TECNICA 
NACIONAL PETROLERA 
CIA. LTDA 24 QUITO Nov 27 2001 1653 QUITO 133 May 16 2002 
  

39 92772 
ALCHEMY 
INVESTMENTS S.A 24 QUITO Feb 14 2002 1095 QUITO 133 Apr 2 2002   

40 92999 

ASISTENCIA Y 
SERVICIOS DE 
TELEFONIA DEL 
ECUADOR ASTE CIA. 
LTDA. 24 QUITO Apr 5 2002 1818 QUITO 133 May 31 2002   

41 93353 

INGASETEC 
INGENIERIA Y 
ASESORIA TECNICA 
CIA. LTDA. 24 QUITO Jan 28 2002 1515 QUITO 133 May 7 2002   

42 93988 

ECUATORIANA DE 
SISTEMAS DE 
SEGURIDAD 
VEHICULAR ALARMAS Y 
ACCESORIOS BACK UP 
CAR SYSTEM C. L. 24 QUITO Oct 11 2002 4193 QUITO 133 Dec 16 2002     43   94070   CORPOSEM RRHH CIA. 
LTDA   24   QUITO   Dec_3 2002   76   QUITO   134   Jan 92003    



3 
Resolución 05.Q.1J. 3855 

  

OPERACIONES 
PETROLERAS ANDINAS 

44| 94052 | OPAS.A 24 | QUITO | Mar 14 2002 154 | QUITO | 134 | Jan 16 2003 
  

45| 94198 | POWERSEG QUITO S.A 24 | QUITO | Nov 192002 | 4277 | QUITO | 133 | Dec 20 2002 
  

GUERRUZCA 
SERVICIOS 

46| 94356 | INTEGRALES CIA. LTDA. 24 | QUITO | Feb 6 2003 811 |QUITO | 134 | Mar 18 2003 
  

ECODES EMPRESA DE 
CONSERVACION Y 
DESARROLLO CIA. 

47 | 94875 | LTDA 24 ¡ QUITO | Mar 6 2003 1785 | QUITO 134 | Jun 11 2003 
  

NORAVEZ 
CONSTRUCTORES CIA. 

48 | 150110 | LTDA. 24 | QUITO | May 262003 | 2065 | QUITO | 134 | Jul 8 2003   
MUCED INMOBILIARIA : 

49 | 150164 | S.A 24 | QUITO | Apr 24 2003 1875 | QUITO | 134) Jun 20 2003 
  

ARCONSING 
ARQUITECTOS, 
CONSTRUCTORES, o 

50| 91919 | INGENIEROS CIA. LTDA. 24 | QUITO | Oct 30 2001 4808 | QUITO | 132 | Nov 26 2001 
  

TELECOMUNICACIONES 
INTEGRALES MOVILES 

  51 | 150708 | TIMCELL CIA. LTDA. 24 | QUITO | Nov_5 2003 3319 | QUITO ¡ 134 | Nov 10 2003 
QUITCO QUITO : 
TRADING á 

: MANAGEMENT CIA. 
52 | 150654 | LTDA. 24 | QUITO | Oct_6 2003 3132 | QUITO | 134 | Oct 21 2003 
  

53 | 150980 | ALFA DIMENSIONS S.A. 24 | QUITO | Sep 5 2003 3605 | QUITO | 134|Dec 4 2003 
  

SISPETRO S.A. í 
SISTEMAS ! 

54 | 45933 | PETROLEROS S.A. 24 | QUITO | Oct 16 1987 1540 | QUITO | 118 | Dec 2 1987 
  

C.B.C. CONSTRUCCION 
BIENES Y 
COMUNICACIONES CIA. 

55 | 150548 | LTDA 24 | QUITO |Feb 142003 | 2851 |QUITO | 134 | Sep 17 2003 
  

EQUINOCTIAL FRUIT 
56| 94815|S.A 24 | QUITO | Apr 30 2003 1628 | QUITO | 134 | May 28 2003 
  

RCQ RICARDO 
ROMERO RIVAS CIA 

57 | 18181 | LTDA 25 | QUITO ¡Oct 181988 | 2004 | QUITO Dec_2 1988 
  

58 | 18686 | INGEIN CIA. LTDA. 25 | QUITO | Nov 22 1989 | 2466 | QUITO 120 | Dec 29 1989 
  

REPRESENT. 
NACIONALES E 

| INTERNAC. ROBERTO 

  

  

  

  

  

  

  

  

PALOMEQUE 
59 | 86471 | RENAINROP CIA. LTD 25|QuiTO | Jul 31998 | 1928| QUITO | 129 | Aug 4 1998 

YUSNHARY FLOWER . 
60| 87806 | S.A. 25 | QUITO | May 17 1999 | 1700| QUITO | 130 | Jul 23 1999 

PLUTÓN SERVICIOS 
61| 89339 | PLUSER CIA. LTDA 25 | QUITO | May 92000 | 1378| QUITO | 131|Jun 82000 

SOLUCIONART DISESO 
62| 94598 | CREATIVO CIA. LTDA 25 | QUITO | Jan 172003 | 1251 | QUITO | 134 | Apr 29 2003 
63 | 94736 | DATASCOPE S.A 25 | QUITO | Apr242003 | 1555| QUITO | 134| May 22 2003 
64 | 16876 | GAMATURSA C LTDA 25 | QUITO |Jut1to 1985 | 1108 | QUITO Sep 5 1985 

EMULASFALT CIA. 
65 | 54903 | LTDA. 25| QUITO |Feb 131998 | 690| QUITO | 129 | Mar 26 1998 

ATLANTICHEM CIA. 
66 | 86681 | LTDA. 25 | QUITO | Aug 41998 | 2372| QUITO | 129| Sep 24 1998 

CENTRO DE 
CAPACITACION 
TECNICA INFORMATICA : 
TECNOINGENIERIA CIA. o 

67 | 87757 | LTDA. 25 | QUITO | Jun 4 1999 1508 | QUITO 130 | Jul 1 1999 
                          

68 | 89509 | MEXCOPE CIA. LTDA 25 | QUITO | Jun 27 2000 | 2117 | QUITO 131 ¡ Aug 16 2000 

 



4 

Resolución 05.Q.IJ. 3855 

  

VERTICE 
PRODUCCIONES 

69| 90330 | PRODUCVERTICE S.A. 25 | QUITO | Oct 13 2000 3873| QUITO | 131 | Dec 18 2000 

INMOBILIARIA 
70 | 94797 | HIDALPER S.A 25 | QUITO | Apr 25 2003 1604 | QUITO | 134 | May 27 2003 

71] 94989 | FENDAT S.A 25 | QUITO | Jun 202003 | 2023| QUITO | 134 | Jul 32003 
COMTAS COMPAÑÍA 
TORRES ARMIJOS : 

72 | 150268 | SOSA CIA. LTDA 25 | QUITO |Jun 27 2003 | 2493 | QUITO | 134 | Aug 15 2003 
PROMERCADOS CIA. 

73| 150886 | LTDA. 25 | QUITO |Sep 122003 | 3744 |QUITO | 134 | Dec 17 2003 
AUDITING 4 . 
ACCOUNTING 
CORPORATION CIA. 

74 | 150741 | LTDA. 25 | QUITO | Sep 222003 | 3231 |QUITO [| 134 | Oct 30 2003 
METROPOLITANA DE 
NEGOCIOS Y 
MAQUINARIA 

75| 89150 | METROMAQUINAS S.A 25 | QUITO | Apr 18 2000 1334 | QUITO | 131|Jun 22000 
INMOBILIARIA : 

76 ¡ 45049 | CROVELLA SA 26 | QUITO | Feb_8 1984 751 [QUITO | 115/ Jul 31 1984 

77 | 45395 | FINDEX SA 26 | QUITO | Nov 18 1985 29| QUITO | 117 | Jan 8 1986 

CATIQUILLA SERVICIOS 
AGRICOLAS Y 

78| 85219 | PECUARIOS S.A. 26 | QUITO | Oct 28 1996 766 ¡QUITO | 128 | Apr 2 1997 
ASESORIA , 
ADMINISTRATIVA S.A. 

79| 85835 | ASAMINCO 26 | QUITO | Dec 24 1997 112 |QUITO | 129 | Jan 16 1998 

80| 88858 | PRACTISERVICIOS S.A. 26 | QUITO | Feb 32000 741 | QUITO | 131 | Mar 30 2000 
SEPTIMO PARAISO 
RESORT SEPTIPAR CIA. 

81| 90776 | LTDA j 26 | QUITO | Jan 25 2001 1147 | QUITO | 132 | Mar 28 2001 
ASESORIA 
EMPRESARIAL GUY 

82 | 90838 | CARPENTER S.A. 26 | QUITO | Mar 12001: | 1735|QUITO | 132 | May 14 2001 
INTEGSOLUTIONS CIA. : 

83| 92316 | LTDA. . 26 | QUITO _ | Nov 30 2001 595 | QUITO | 133| Feb 19 2002 
UNIVERSAL 

84 | 92844 | COMUNICACIONES S.A 26 ¡| QUITO _| Jan 18 2002 1425 | QUITO_ | 133 | Apr 29 2002 
INNOVAR INMOBILIARIA . 

85| 93602 | S.A. 26 | QUITO |Aug212002 | 3267 | QUITO | 133 | Sep 27 2002 
R.R. FANTASIA TURS C 

86 | 16166 | LTDA 26 | QUITO |] Feb 24 1984 300 | QUITO | 115 | Mar 26 1984 
INMOBILIARIA 

87 | 46060 | SHAMUNA CAS] S.A, 26 | QUITO |Feb 9 1988 578 | QUITO | 119| Apr 18 1988 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No. ADM-03193 de 13 de junio del 2003. 

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 

primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 
prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 
Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 
publicación por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación en el domicilio 
principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso segundo del 
artículo 360 de la Ley de Compañías.



5 
RESOLUCION No.05.0Q.1J.3855 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 

mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 
360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 
suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a 19 de septiembre del 2005 

zz A AÁKÁXA 

S/T » 
- 1D 2 Pe 

MON -DE VASCO ET 

  

   
PMdeV 

Ref.2699



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
EXTRACTO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.- Mediante Resolución No. 3855 de 19 de septiembre del 2005 

se declaró la inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto 

establecido en el artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a 

continuación: 

EXPED. DENOMINACION 
1 | 94581 | TRANSPORTE AEREO VOLAR? S.A. 
2 | 150588 | GOBIERNO DIGITAL CIA. LTDA 
3 | 86540 | PERMACULTURA, CONSULTA, SERVICIOS, COMERCIO E INVESTIGACION CIA. LTDA. 
4| 90661 | SOLUCIONES WEB.NET DEL ECUADOR WEBSOLUTIONS S.A 
5| 92015 | DIRECTED ELECTRONICS ECUADOR ECUADIRECTED S.A 
6 | 94345 | ALGOIMPEX CIA. LTDA 
7 | 94495 | OSORIO 8. ULLOA PLANIFICACION Y CONSTRUCCION CIA. LTDA. 
8.| 94440 | FASTGOOD SERVICE CIA. LTDA. 
9| 150746 | AGROPROCODI CIA. LTDA 

10 | 90456 | LOGISTICA INTERNACIONAL LOGINTER S.A 
11 | 94650 | ECR FERNANDO CASTILLO RODRIGUEZ CIA. LTDA. 
12| 18368 | ALMACENES WILLIAM'S AW CIA. LTDA. 
13| 50729| ALMACEN MI KASSA, ALMIKASSA CIA. LTDA. 
14 | 54184 | CONSTRUCTORA MACHADO PALADINES CÍA. LTDA. 
15| 86345 | SERVICIOS Y MERCADEO SERYMERC CIA. LTDA. 
16 | 86894 | TEAMMATE S.A. 
17 | 92775 | SISTERCOM CIA. LTDA. 
18 | 93457 | RAYMI EXPEDITION S.A 
19| 93755 | ITANSUCA ECUADOR PROYECTOS DE INGENIERIA CIA. LTDA 
20| 94586 | BOSQUES NATURALES TROPICALES S.A. BOSNA 
21 | 94592 | VIVALDUM ABOGADOS CIA. LTDA. 
22 | 150269 | DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ENERGIZANTES DISBEN S.A. 
23| 150457 | M.W. MARWONG INTERNACIONAL CIA. LTDA. 
24 | 151045 | COLCOMEX CORP. S.A. 
25| 17146 | FABRICANTE DE BIENES DE CAPITAL FABRICAP C LTDA 
26| 51269 | AGENCIA ASESORA DE PROMOCIONES AGENPROM CIA. LTDA. 
27 | 85022 | WORLD-SIGHTS REPRESENTACIONES S.A. 
28 | 85717 | TELAMON S.A. 
29| 85438 | AGENCIAS INTERNACIONALES AGENINTER S.A. 
30 | 87463 | AEROANDESTRANS S.A. 
31| 91191 | PETROMARINE CIA. LTDA . 
32 | 91718 | SERVICIOS ALIMENTICIOS MATCH POINT CIA. LTDA 
33| 92275 | CORPORACION FLOWER CONNECTION INC, CIA. LTDA. * 
34 | 92407 | REDISPOL ECUADOR S.A 
35 | 92159 | PROFESSIONAL SYSTEM CIA. LTDA 
36| 92536 | SERVICIOS TECNICOS E INDUSTRIALES SETINSA S.A. 
37 | 92520 | ECOLOGICAL TOURS CIA. LTDA. 
38| 92841 | TECNAPET TECNICA NACIONAL PETROLERA CIA. LTDA 
39| 92772 | ALCHEMY INVESTMENTS S.A 
40| 92999 | ASISTENCIA Y SERVICIOS DE TELEFONIA DEL ECUADOR ASTE CIA. LTDA. 
41 | 93353 | INGASETEC INGENIERIA Y ASESORIA TECNICA CIA. LTDA. 

ECUATORIANA DE SISTEMAS DE SEGURIDAD VEHICULAR ALARMAS Y ACCESORIOS BACK 
42| 93988 | UP CAR SYSTEM C. L. 
43| 94070| CORPOSEM RRHH CIA. LTDA 
44 | 94052 | OPERACIONES PETROLERAS ANDINAS OPA S.A 
45 | 94198 | POWERSEG QUITO S.A         
 



2 Pág. 
46| 94356 | GUERRUZCA SERVICIOS INTEGRALES CIA. LTDA. 
47 | 94875 | ECODES EMPRESA DE CONSERVACION Y DESARROLLO CIA. LTDA 
48 | 150110 | NORAVEZ CONSTRUCTORES CIA. LTDA. 
49 | 150164 | MUCED INMOBILIARIA S.A 
50| 91919 | ARCONSING ARQUITECTOS, CONSTRUCTORES, INGENIEROS CIA. LTDA. 
51| 150708 | TELECOMUNICACIONES INTEGRALES MOVILES TIMCELL CIA. LTDA 
52 | 150654 | QUITCO QUITO TRADING 8 MANAGEMENT CIA, LTDA. 
53| 150980 | ALFA DIMENSIONS S.A. 
54 | 45933 | SISPETRO S.A. SISTEMAS PETROLEROS S.A. 
55 | 150548 | C.B.C. CONSTRUCCION BIENES Y COMUNICACIONES CIA. LTDA 
56 | 94815 | EQUINOCTIAL FRUIT S.A 
57 | 18181 | RCQ RICARDO ROMERO RIVAS CIA LTDA 
58 | 18686 | INGEIN CIA. LTDA. 
59 | 86471 | REPRESENT, NACIONALES E INTERNAC. ROBERTO PALOMEQUE RENAINROP CIA. LTD 
60 | 87806 | YUSNHARY FLOWER SA. 
61| 89339 | PLUTON SERVICIOS PLUSER CIA. LTDA 
62 | 94598 | SOLUCIONART DISEÑO CREATIVO CIA. LTDA 
63| 94736| DATASCOPE S.A 
64 | 16876 | GAMATURSA C LTDA 
65| 54903 | EMULASFALT CIA. LTDA. 
66| 86681 | ATLANTICHEM CIA. LTDA. 
67 | 87757 | CENTRO DE CAPACITACION TECNICA INFORMATICA TECNOINGENIERIA CIA. LTDA. 
68 | 89509 | MEXCOPE CIA. LTDA 
69 | 90330 | VERTICE PRODUCCIONES PRODUCVERTICE S.A. 
70| 94797 | INMOBILIARIA HIDALPER S.A 
71| 94989 | FENDAT S.A 
72 | 150268 | COMTAS COMPAÑÍA TORRES ARMIJOS SOSA CIA. LTDA 
73| 150886 | PROMERCADOS CIA. LTDA. 
74 | 150741:| AUDITING 4 ACCOUNTING CORPORATION CIA. LTDA. 
75| 89150 | METROPOLITANA DE NEGOCIOS Y MAQUINARIA METROMAQUINAS S.A 
76| 45049 | INMOBILIARIA CROVELLA SA 
77 | 45395 | FINDEX SA 
78 | 85219 | CATIQUILLA SERVICIOS AGRICOLAS Y PECUARIOS S.A. 
79 | 85835 | ASESORIA ADMINISTRATIVA S.A. ASAMINCO 
80| 88858 | PRACTISERVICIOS S.A. 
81| 90776 | SEPTIMO PARAISO RESORT SEPTIPAR CIA. LTDA 
82 | 90838 | ASESORIA EMPRESARIAL GUY CARPENTER SAA. 
83| 92316 | INTEGSOLUTIONS CIA. LTDA. 
84 | 92844 | UNIVERSAL COMUNICACIONES S.A 
85 | 93602 | INNOVAR INMOBILIARIA S.A. 
86 | 16166 | R.R. FANTASIA TURS C LTDA 
87 | 46060 | INMOBILIARIA SHAMUNA CASI_S.A. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
2:- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se 

dispone la publicación de este Extracto. 

  

DI. Victor 

SECRETARIO GENERAL 
PMdeV 

Ref.299 

  

  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 

(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D,M. de QUITO


